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Nr. /{2 /2020
Daté: /4 . /2 2020

Né mbéshtetje t&¢ nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 té Ligjit nr. 06/L-113 pér
organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura, (GZ
nr. 7, 01 mars 2019), neni 10 (paragrafi 3 dhe 4) i Udhézimit Administrativ nr. 09/2019 pér
Kushtet e Zyrés Noteriale, Hapésirat dhe Pajisjet, si dhe né pajtim me nenin 8 (paragrafi 1,
nén-paragrafi 1.4) t&¢ Rregullores nr. 06/2020 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t&
Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive (19.02.2020), e ndryshuar dhe plotésuar me
Rregulloren nr. 07/2020, Ministri i Drejtésisé nxjerr kété:

VENDIM
1. Z. Aliriza Beshi dhe znj. Suna Sallahu, noter/e né territorin e Komunés sé Prizrenit,
autorizohen pér ofrimin e shérbimeve noteriale né territorin e Komunés sé

Rahovecit, pa e ndérruar seliné e zyrés noteriale.

2. Vendimi vlen pér periudhén kalimtare deri né kompletimin e shérbimit noterial né
Komunén e Rahovecit.

3. Orari i ofrimit t& shérbimit noterial do t& jeté né harmoni me Ligjin e Noterisé
Nr.06/L-010.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet: :
e Te autorizuarve, = 40 DV~
e Kabinetit t¢ Ministrit,

Gjykatés Themelore né Gjakové- Dega né Rahovec,

Odes sé Noteréve,

Arkivit t¢ Ministrisé sé¢ Drejtésisé.




